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Ulla Nyström får hedersutmärkelse för 
främjande av organdonation 

En gång årligen inför Donationsveckan, som i år infaller 4 – 10 november, delar Livet som 
Gåva i samverkan med GelinStiftelsen ut en hedersutmärkelse till personer som på olika 
sätt medverkat till att främja donation av organ och vävnader.  
 
Till hedersmedlem i Livet som Gåva 2024 har utsetts Ulla Nyström, patientkoordinator 
vid Transplantationscentrum på Sahlgrenska Universitetssjukhuset.  
 
Sedan början av 1990-talet har Ulla Nyström arbetat med patienter som väntar på att få 
ett hjärta eller lungor transplanterade. Ulla har mött många svårt sjuka barn och vuxna i 
sitt yrke. Flera av dem har inte hunnit att få nya organ transplanterat på grund av för få 
organdonatorer. Ulla Nyström har med insikt om behovet med stort personligt 
engagemang, på arbetstid och fritid, under 35 år engagerat sig i informationsarbetet som 
syftar till att få befolkningen att säga ja till organdonation. 
Fram till början av året var Ulla Nyström ledamot i Livet som Gåvas styrelse. Sjukdom har 
tyvärr tvingat henne att lämna sitt uppdrag. Ulla Nyström är utsedd till hedersmedlem 
2024 med motivering: 
 
För ett genuint och mångårigt engagemang för organdonation och transplanterades 
livssituation. 
 
För ytterligare information kontakta gärna ordföranden i Livet som Gåva Håkan Hedman, 
tel. 070-718 16 70 eller vice ordförande Annika Tibell, tel. 073-966 08 24 
 
Livet som Gåva är en idéell förening som består av patientorganisationer och medicinsk profession. Syftet 
är att bedriva opinion för att fler ska ta ställning för organdonation samt att bedriva opinion för att alla 
hinder för donation av organ och vävnader undanröjs. 
 
Medlemsorganisationer i Livet som Gåva: 
Diabetes Sverige, Riksförbundet HjärtLung, Hjärtebarnsfonden, Idrottsföreningen för transplanterade, 
Riksförbundet Cystisk Fibros, Njurförbundet, Svensk Njurmedicinsk förening, Svensk 
Transplantationsförening, Viking, Riksföreningen för Hjärt-Lungtransplanterade, GelinStiftelsen. 
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